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
partamento al 1° 
PIANO comp. da: 
ingresso, soggiorno 
con balcone, CUCINA 
ABITABILE, bagno, 
ripostiglio, 2 CAME-
RE, soffitta, cantina 
e garage. OTTIMO 
STATO.

€ 135.000 tratt.

Sassuolo (rif. S-409)
In PICCOLA 
PALAZZINA di sole 
5 unità appartamento 
al 1° PIANO comp. 
da: soggiorno con 
balcone, cucina 
separata, 2 camere, 
bagno, cantina e 
garage. RECENTE 
COSTRUZIONE.

€ 130.000

Sassuolo (rif. S-405)
In zona limitrofa al 
centro MINI APPAR-
TAMENTO comp.
da:Soggiorno con 
angolo cottura e TER-
RAZZO, 1 MATRIMO-
NIALE, bagno cantina 

e garage. SEMINUOVO.
€ 95.000 tratt.

MUTUO 100% di € 95.000
in 30 anni RATA € 367,00
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Castellarano

Castellarano (rif. A-53)
MAISONETTE, su due 
livelli,  composta da 
soggiorno con CUCINA 
SEPARABILE,  3 CAME-
RE, 2 BAGNI, terrazzo 
coperto, AMPIO GARA-
GE.  Impianto termico 
con pannelli solari.
Vicino al centro.
OTTIMO PREZZO!!!

€ 200.000

Castellarano (rif. A-95)
In SIGNORILE QUARTIE-
RE RESIDENZIALE dispo-
niamo di VILLETTA DI TE-
STA con AMPIO CORTILE 
e GIARDINO composta 
da soggiorno, cucina abi-
tabile, 3 CAMERE, 3 BA-
GNI, mansarda, TAVER-
NA, lavanderia e DOPPIO 
GARAGE. DA VEDERE!

€ 360.000

Castellarano (rif. A-94)
SPLENDIDO APPARTA-
MENTO composto da 
AMPIO SOGGIORNO 
CON CUCINA A VISTA 
(separabile), balcone, 
2 CAMERE MATRIMO-
NIALI, 2 BAGNI, riposti-
glio e garage.
DA VEDERE !

€ 145.000

Roteglia (rif. A-239)
In PICCOLO CONTESTO IN 
PIETRA A VISTA, bilocale 
composto da soggiorno an-
golo cottura con balcone, di-
simpegno notte, bagno, ca-
mera matrimoniale, garage e 
posto auto privato. OTTIMO 
ANCHE DA INVESTIMENTO.

€ 69.000 tratt.
MUTUO 100% di € 69.000 
in 30 anni RATA € 266,00

Castellarano fraz. (rif. A-193)
PORZIONE DI BIFAMIGLIARE 
con  AMPIA AREA CORTILI-
VA PRIVATA comp. da: piano 
terra 2 GARAGES, lavanderia e 
cantina; 1°P. ampio app.to con 
SALONE CON CAMINO, CU-
CINA ABITABILE, TERRAZZO, 
ripostiglio, 2 BAGNI e 3 CAME-
RE; piano secondo sottotetto 

ben sfruttabile di 120 mq. OGGETTO UNICO!
€ 260.000 tratt.

Tressano (rif. A-191)
In RECENTE CONTESTO 
appartamento compo-
sto da soggiorno con 
ANGOLO COTTURA 
DEFILATO, balcone, 2 
CAMERE, bagno, ampio 
disimpegno arredabile, 
GARAGE CON LAVAN-
DERIA e posto auto.
                              

€ 130.000 tratt.

Roteglia (rif. A-231)
In STRADA CHIUSA di-
sponiamo di VILLETTINA 
CENTRALE con GIARDINO 
di proprietà, disposta su 3 
livelli. Spazi interni e FINI-
TURE DA PERSONALIZZA-
RE. OTTIMO PREZZO! 

€ 100.000 
MUTUO 100% di

€ 100.000 in 30 anni 
 RATA € 385,00

Tressano (rif. A-174)
In CONTESTO DI SOLE 4 
UNITA’ disponiamo di 2° ED 
ULTIMO PIANO composto da 
soggiorno con camino, CU-
CINA SEPARABILE, balcone, 
bagno, lavanderia, 2 CAME-
RE, solaio, cantina e GARAGE 
DOPPIO. RISTRUTTURATO.

€ 125.000 tratt. 
MUTUO 100% di € 125.000 

in 30 anni RATA €481,00
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FORMIGINE
Formigine (rif. R-595)
In zona regioni app.to al 2° 
P. con ascensore, composto 
da: ingresso in SOGGIOR-
NO ANGOLO COTTURA, 
balcone, 2 MATRIMONIA-
LI, 2 BAGNI, cantina e gara-
ge. LIBERO SUBITO.                                                                                            

€ 153.000
MUTUO 100% di € 
153.000 in 30 anni

RATA € 588,00

Formigine (rif. R-529)
In contesto di RECENTE 
COSTRUZIONE, app.to  
con  area cortiliva priva-
ta, ingresso su SOGG.  
COTTURA, dis.notte, ba-
gno, 1 MATRIMONIALE, 
1 SINGOLA e al piano 
seminterrato GARAGE e 
CANTINA.
OTTIME FINITURE.

€ 189.000

Formigine (rif. R-554)
In zona tranquilla, AP-
PARTAMENTO al 1°PIA-
NO con ingresso su 
SOGGIORNO, CUCINA, 
2 LOGGE, dis.notte, BA-
GNO, 1 MATRIMONIALE, 
1 SINGOLA e GARAGE.
Recente costruzione.

€ 170.000

Formigine (rif. R-519)
COMODO AL CENTRO 
appartamento completa-
mente RISTRUTTURATO, 
composto da: ingresso, 
soggiorno, cucina, bal-
cone, dis.notte, bagno, 2 
MATRIMONIALI e al pia-
no terra  CANTINA e GA-
RAGE. Ampio GIARDINO 
condominiale.
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
NO ANG. COTTURA, dis. 
notte, camera MATRI-
MONIALE e bagno. GA-
RAGE. OTTIMO INVE-
STIMENTO.                     

€ 105.000

Maranello (rif. M-35)
In pieno centro, 2°ed 
ULTIMO PIANO con 
AMPIO SOGGIORNO-
COTTURA di 33mq, dis.
notte, 2 MATRIMONIA-
LI, bagno, cantina e so-
laio. RISTRUTTURATO 
NEL 2014. PRONTA 
CONSEGNA. FINITURE 
EXTRA-CAPITOLATO.

€ 140.000

Maranello  (rif. M-102)
In scala da 6 UNITA’, di-
sponiamo di 1° PIANO 
con ingresso su SALA 
con balcone/loggia, 
CUCINA separata, dis. 
notte, 2 MATRIMO-
NIALI, bagno e GARA-
GE DOPPIO.
VICINANZE PARCO 2.

€ 138.000

Maranello  (rif. M-97)
In piccolo contesto di 6 
APPARTAMENTI, disp. 
di 1° PIANO COMPL. 
RISTRUTTURATO con 
SOGGIORNO con CA-
MINO, CUCINA ABI-
TABILE, 3 CAMERE, 
bagno e 2 balconi. GA-
RAGE DOPPIO e TA-
VERNA.

€ 170.000

Maranello  (rif. M-28)
In strada chiusa, AMPIO 
APPARTAMENTO a piano 
RIALZATO e composto 
da ingresso, soggiorno, 
CUCINA abitabile, disim-
pegno notte, 3 CAMERE 
DA LETTO, 2 BAGNI e GA-
RAGE.
ZONA CENTRALE.
LIBERO SUBITO.

€ 140.000 tratt.

Maranello (rif. M-104)
In BIFAMILIARE disp di app.
to al 2° e ULTIMO PIANO con 
ingresso, AMPIA CUCINA 
abitabile, sala con balcone, 3 
CAMERE MATRIMONIALI e 
bagno; 2 SOFFITTE al piano 
superiore. ZONA CENTRALE E 
DI SICURO INTERESSE.

€ 115.000
MUTUO 100% di € 115.000 

in 30 anni RATA € 442,00

Maranello (rif. M-124)
A 100 mt da FERRARI 
posto al 1° PIANO e 
comp. da ingresso su 
AMPIO SOGGIORNO, 
CUCINA ABITABILE, 
balcone, dis.notte, 2 
MATRIMONIALI e ba-
gno. A piano interrato 
GARAGE singolo. BEN 
TENUTO. ANNI ‘90.

€ 170.000
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Maranello Indipendenti

Maranello fraz. (rif.  M-89)
In contesto FAC-
CIAVISTA, dispo-
niamo di INGRESSO 
I N D I P E N D E N T E 
con AREA CORTI-
LIVA PRIVATA, 2 
balconi, soggiorno, 
CUCINA SEPARA-

TA, dis.notte, 3 CAMERE da letto e bagno; soffitta, 
GARAGE e posto auto assegnato.

€ 145.000

Maranello fraz. (rif. M-451)
In bellissima zona verde e 
tranquilla, PORZIONE DI 
CASA terra-cielo con ingres-
so su AMPIA SALA con cu-
cina, dis. notte, 3 CAMERE 
e 2 BAGNI; GIARDINO con 
PATIO esterno realizzato in 
sasso.
RISCALDAMENTO A PAVI-
MENTO.

€ 380.000  

Castelvetro  (rif. M-93)
In splendido contesto di 
RECENTE COSTRUZIONE 
disp. di APP.TO INDIPEN-
DENTE con ingresso su 
SALA e CUCINA SEPARA-
TA, 2 MATRIMONIALI, ba-
gno, terrazza, AMPIO VER-
DE di proprietà con posto 
auto e GARAGE.

€ 225.000 tratt.

Maranello  (rif. M-112)
VILLETTA a schiera di TE-
STA, con ingresso su AM-
PIA SALA, CUCINA ab., 
bagno, 2 balconi e coll. al 
GIARDINO di proprietà, 
4 CAMERE da letto, ult. 
bagno e balcone; a piano 
S1: TAVERNETTA con la-
vanderia, sottoscala e GA-
RAGE. ANNI ‘90.

€ 320.000

Maranello (rif. M-384)
In strada chiusa e como-
da al centro, VILLETTA di 
CENTRO con ampio ga-
rage, bagno/lavanderia, 
tavernetta, AMPIA SALA, 
2 balconi, CUCINA ABI-
TABILE collegata al GIAR-
DINO, 3 CAMERE, ult. bal-
cone e bagno. FACCIAVI-
STA.

€ 290.000 tratt.

Maranello lim. (rif. M-54/B)
Porzione di casa INDI-
PENDENTE, composto da 
ingresso, CUCINA ABITA-
BILE, AMPIO SALA con 
camino, bagno, 3 CAME-
RE, ed al piano superiore 
MANSARDA SFRUTTABI-
LE come bilocale. COM-
PLETAMENTE RISTRUT-
TURATA.

€ 230.000 tratt.

Maranello (rif. M-60)
In realizzazione MAISO-
NETTE INDIPENDENTE 
su 2 LIVELLI, con TA-
VERNA, bagno/lav e 
area verde, coll. interno 
a SALA, CUCINA sepa-
rata, 3 CAMERE e 2 BA-
GNI, LOGGIA, balcone e 
coll. a GIARDINO. CLAS-
SE B.

Info e plan in Uff.

Maranello lim.  (rif. M-123)
A pochi minuti da Mara-
nello, CASA SINGOLA RI-
STRUTTURATA con AMPIO 
GIARDINO, PIANO TERRA 
con cantina/TAVERNA con 
CAMINO, bagno, e ult. 2 
vani; a P.1°: PRANZO SOG-
GIORNO con ang. cottura 
SEP., 3 CAMERE e bagno.

€ 265.000
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Maranello  (rif. M-110)
In CLASSE ENERGETICA 
B con cappotto termico e 
riscaldamento a pavimen-
to, disp di 1° piano con 
ingr. su soggiorno angolo 
cottura di 26mq, TERRAZ-
ZINO di 9mq, dis, 2 CA-
MERE da LETTO, bagno 
e 2 GARAGES. OTTIME 
FINITURE.

€ 190.000

Maranello (rif. M-118)
Davanti all’ingresso 
FERRARI, appartamen-
to SEMI-NUOVO con 
2 CAMERE GRANDI, 
SOGGIORNO con an-
golo cottura separabile, 
TERRAZZINO loggiato, 
disimpegno e bagno. 2 
GARAGES. IDEALE PER 
DIPENDENTI FERRARI.

€ 145.000

Maranello (rif. M-457/A2)
In NUOVO CONTESTO 
classe en. “B”, appar-
tamento PT con GIAR-
DINO e TERRAZZO di 
proprietà, ingr. su SOG-
GIORNO ANG. COTT., 
2 CAMERE da letto, 2 
BAGNI (con finestra) e 
GARAGE. CONSEGNA 
IMMEDIATA!

€ 195.000

Maranello fraz.  (rif. M-107)
In contesto RECENTE, 
disp di APP.TO con sala, 
CUCINA AB., disimpegno, 
2 CAMERE MATRIMO-
NIALI, studio e bagno. 
Al P.TERRA, GARAGE, 
TAVERNA, lavanderia e 
AREA DI PROPRIETA’. 
Contesto di poche unità.

e 210.000

Maranello fraz. (rif. M-115)
In contesto di SOLE 5 UNI-
TA’, disp. di APP.TO NUO-
VO con soggiorno angolo 
cottura, 2 balconi, disim-
pegno notte, 2 CAMERE, 
2 BAGNI e garage doppio 
con cantina. CLASSE B.
FINITURE PERSONALIZ-
ZABILI.
VERO AFFARE.

€ 1.750 al mq 

Maranello  (rif. M-48)
In piccola palazzina da 
6 UNITÀ di RECENTIS-
SIMA COSTRUZIONE 
app.to con GIARDINO 
composto da: soggior-
no con angolo cottura, 
dis. notte, 2 CAMERE, 
bagno e GARAGE DOP-
PIO. Bellissime finiture 
extra-capitolato!

€ 196.000 tratt.

Maranello (rif. M-113)
In NUOVO CONTESTO 
disp. di APP.TO all’UL-
TIMO PIANO con sog-
giorno angolo cottura di 
28mq, dis.notte, 3 CA-
MERE da letto grandi e 2 
BAGNI e balcone/terraz-
zino. GARAGE INCLUSO. 
FINITURE PERSONALIZ-
ZABILI. CLASSE B.

€ 257.000

Maranello  (rif. M-457/A6)
In vic.ze CENTRO disp. 
di 1° PIANO in PRONTA 
CONSEGNA con ingres-
so su SALA con balcone, 
CUCINA sepatata, dis. 
notte, 2 CAMERE (una 
matrimoniale e una 3/4), 
2 BAGNI e GARAGE SIN-
GOLO. CLASSE B.
ESPOSIZIONE SUD.

€ 195.000     



RICERCA PERSONALE per AMPLIAMENTO 
PROPRIO ORGANICO

GIOVANI DAI 20 AI 30 ANNI,
DINAMICI, INTRAPRENDENTI,

AUTOMUNITI, ANCHE PRIMA ESPERIENZA

INVIARE IL CURRICULUM A:
fiorano@eurocasagroup.it


